

PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UPT SMP NEGERI 34 BANDAR LAMPUNG



Alamat: Jalan Pagar Alam Gg.Lambang No. 1 Labuhan Ratu Bandar Lampung NPSN: 69947561 Email: smpn34bdl@gmail.com

KEPUTUSAN KEPALA UPT SMP NEGERI 34 BANDAR LAMPUNG Nomor: 800/207/IV.40/II.34/2021

TENTANG

INOVASI PEMBELAJARAN BAHASA INGGRIS UPT SMPN 34 BANDAR LAMPUNG

Menimbang : a. Bahwa untuk meningkatkan kinerja penyelenggaraan Pemerintahan

Daerah, melalui: Peningkatan Pelayanan Publik; Pemberdayaan dan peran serta masyarakat; dan Peningkatan daya saing Daerah.

b. Sekolah merupakan salah satu tempat bagi siswa untuk tumbuh dan berkembang, baik untuk kegiatan pembelajaran, ekstrakurikuler,

maupun aktivitas lainnya.

Mengingat : 1. UU No. 23 tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah.

2. PP No. 38 tahun 2017 tentang Inovasi Daerah.

3. Permendagri No. 104 tahun 2018 tentang Penilaian dan Pemberian

Penghargaan dan/atau pemberian Insentif Inovasi Daerah.

Memperhatikan : 1. Kegiatan Inovasi Daerah yang diusulkan telah memberikan manfaat

atau dampak berkelanjutan bagi UPT SMP Negeri 34 Bandar

Lampung.

2. Hasil Inovasi Pembelajaran Bahasa Inggris dipakai untuk kegiatan

pembiasaan UPT SMPN 34 Bandar Lampung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Inovasi Pembelajaran Bahasa Inggris UPT SMPN 34 Bandar Lampung.

Pertama : Guru-guru sebagai Panitia, Pelatih dan Pembina kegiatan Inovasi

Pembelajaran Bahasa Inggris UPT SMPN 34 Bandar Lampung.

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian

. Keputusan ini oenaku sejak tanggai unctapkan dan apaona dikemudian

hari terdapat kekeliruan di dalamnya, akan diadakan perbaikan

sebagaimanamestinya.

Ditetapkan di : Bandar Lampung Pada Tanggal : 20 September 2021 Kepala UPT SMPN 34 Bandar Lampung

SRIYATI, S.Pd.,M.M.NIP.19681227 199512 2 003

Lampiran : Keputusan Kepala UPT SMPN 34 Bandar Lampung

Nomor : 800/207/IV.40/II.34/2021 Tanggal : 20 September 2021

Tentang : Pembagian Tugas Guru Sebagai Pembina dan Pelatih Inovasi Pembelajaran

Bahasa Inggris

Tugas Guru Pembina dan Pelatih Inovasi Pembelajaran Bahasa Inggris

No.	Nama Guru	Tugas Tambahan Sebagai
1	Sriyati, S.Pd., M.M	Penanggung Jawab Kegiatan
2	Nila Wati Idrus, M.Pd.	Koordinator Pelaksana
3	Resti Febtrina, M.Pd.	Ketua Pelaksana
4	Helda Jayanti, S.Pd.	Bendahara
5	Mayasari, S.Pd.	Sekretaris
6	Endah Savitri Kusuma, S.Pd.	Dokumentasi
	Desi Gusnita, S.Pd.,M.M.	

Ditetapkan di: Bandar Lampung
Pada Tanggal: 20 September 2021
Kepala UPT SMP N 34 Bandar Lampung

SRIYATI, S.Pd.,MM. NIP. 19681227 199512 2 003